
quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

ESTADO DA BAHIA  ESTADO DA BAHIA 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 

3526-8030;email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2022- SUSPENSÃO DO BENEFÍCIO 

DOS SERVIDORES ATIVOS QUE NÃO COMPARECERAM PARA REALIZAR 

O CENSO PREVIDENCIÁRIO 2022. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e, 

 
CONSIDERANDO ser a publicidade um dos princípios fundamentais regentes 
da Administração Pública, compreendendo a transparência, a acessibilidade, a 
integralidade e a integridade das informações referentes à gestão 
administrativa e financeira da coisa pública;  
 
CONSIDERANDO que são princípios da governança pública a capacidade de 
resposta, a integridade, a confiabilidade, a melhoria regulatória, a prestação de 
contas e responsabilidade, e a transparência;  
 
CONSIDERANDO a necessidade de atualização do cadastro dos servidores 
ativos, evitando-se assim pagamentos indevidos que representem prejuízo ao 
erário;  
 
CONSIDERANDO o que dispõem a Lei Federal nº 10.887/2004 sobre o 
recenseamento previdenciário e sobre o princípio do equilíbrio financeiro e 
atuarial do Regime de Previdência dos Servidores Públicos;  
 
CONSIDERANDO que Censo Previdenciário é de caráter obrigatório a todos 
os servidores ativos, inativos e pensionistas vinculados ao Regime Próprio de 
Previdência Social do Município de Jequié, Estado da Bahia;  
 
CONSIDERANDO que o Censo Previdenciário teve suas atividades finalizadas 
em 02 de junho de 2022, conforme Decreto nº 23.126, de 21 de março de 
2022;  
 
CONSIDERANDO que o não comparecimento do servidor ativo para realização 
do censo previdenciário até 02/06/2022, conforme Decreto nº 23.126, de 21 de 
março de 2022, e amplamente divulgado pelo IPREJ, terão os seus 
proventos/remunerações suspensos; 
  

RESOLVE:  

 
I. Comunicar a SUSPENSÃO do benefício dos servidores ativos que não 
compareceram para realizar o Censo Previdenciário até 02/06/2022, a contar 
de 01/09/2022.  
 
 
II. Dar ciência que o pagamento do benefício permanecerá suspenso por até 90 
(noventa) dias corridos, a partir de 01/09/2022, para fins de que os segurados 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDFEBFBB98B033E107ADF297F15B212



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA  ESTADO DA BAHIA 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 

3526-8030;email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

ativos que residam do Município de Jequié compareçam à Sede do Instituto de 
Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, localizado à Rua da 
Itália, nº 33, Centro, Jequié-Bahia, CEP: 45.200-190, com os documentos 
necessários para regularizar seu recenseamento. 
 
III. Caso os beneficiários não residam no Município de Jequié e se encontrem 
impossibilitados de comparecer ao IPREJ, deverá encaminhar, através dos 
Correios, a documentação necessária para regularizar seu recenseamento 
inserta no Decreto Municipal nº 23.126, de 21 de março de 2022. 
 
IV. Cientificar que ultrapassados os 90 (noventa dias) dias sem o 
comparecimento do titular, de representante legal ou procurador, o benefício 
será imediatamente CANCELADO em virtude do não atendimento à 
convocação referente ao Censo Previdenciário. 
 

STATUS 
SITUACAO_ 
PREVIDENCIARIA  CPF  NOME 

Não 
Recadastrado  Ativo  163.063.255‐49  ADALGISO ALVES DOS SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  604.372.785‐49  ADELSON ANJOS DE OLIVEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  955.647.215‐00 

ADRIANA MELO MIRANDA 
EVANGELISTA 

Não 
Recadastrado  Ativo  428.912.995‐15  ALAIDE SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  600.591.765‐04  ALAM ANDRADE FONSECA 

Não 
Recadastrado  Ativo  023.997.915‐09  ALINE ANCELMO SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  776.725.265‐53  ALMIR SANTOS TEIXEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  267.983.015‐68  ALOISIO PALES FIGUEIREDO 

Não 
Recadastrado  Ativo  017.557.585‐10  AMILTON SILVA LIMA 

Não 
Recadastrado  Ativo  578.318.825‐53  ANA ALVES ROCHA 

Não 
Recadastrado  Ativo  883.626.125‐68 

ANA CAROLINA DEL SARTO AZEVEDO 
MAIA 

Não 
Recadastrado  Ativo  952.936.635‐34  ANA CRISTINA DA SILVA RIBEIRO 

Não 
Recadastrado  Ativo  093.756.195‐91  ANA JULIA SOUZA FREIRE 

Não 
Recadastrado  Ativo  003.904.015‐10  ANDREIA PINHEIRO ALVES 

Não 
Recadastrado  Ativo  332.967.905‐00  ANTONIO BATISTA DOS SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  004.267.885‐40  ANTONIO FRANCISCO REIS JUNIOR 

Não  Ativo  915.165.875‐53  ANTONIO MARCOS OLIVEIRA NUNES 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDFEBFBB98B033E107ADF297F15B212



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA  ESTADO DA BAHIA 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 

3526-8030;email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Recadastrado 

Não 
Recadastrado  Ativo  403.365.145‐49  ANTONIO SAMPAIO DE SOUZA 

Não 
Recadastrado  Ativo  026.718.515‐45  BRUNO DEL SARTO AZEVEDO 

Não 
Recadastrado  Ativo  624.300.925‐49  BRUNO SOUZA DE ARAUJO 

Não 
Recadastrado  Ativo  046.763.115‐83  CAIO ADAM CARDOZO 

Não 
Recadastrado  Ativo  024.491.405‐22  CAMILA DA SILVA NOVAES 

Não 
Recadastrado  Ativo  346.348.945‐72  CARLOS JESUS DE SOUZA 

Não 
Recadastrado  Ativo  025.550.815‐85  CIRO SILVA PESTANA 

Não 
Recadastrado  Ativo  278.352.275‐68  CLAUDIONOR OLIVEIRA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  876.351.435‐49  CLEBER BARBOSA PASSOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  483.135.805‐34  CONCEICAO DE BRITO SILVA 

Não 
Recadastrado  Ativo  690.417.255‐04  CRISTHIANE BARBOSA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  002.525.775‐74  DAIANA OLIVEIRA RAMOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  186.726.475‐72  DANIEL MANOEL DOS SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  691.695.515‐53  DANUZA BARROS BRITTO 

Não 
Recadastrado  Ativo  206.288.545‐87  DAVINA SILVA 

Não 
Recadastrado  Ativo  655.270.385‐68  DEBORA BASTOS PORTO SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  002.574.385‐64  DENIS CARDOSO BRITO 

Não 
Recadastrado  Ativo  483.599.985‐15  DERNEVAL JOSE DA SILVA FILHO 

Não 
Recadastrado  Ativo  421.384.935‐04  EDILEUZA SOUZA REIS 

Não 
Recadastrado  Ativo  421.384.935‐04  EDILEUZA SOUZA REIS 

Não 
Recadastrado  Ativo  246.744.005‐20  EDISIO SANTANA DE OLIVEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  246.744.005‐20  EDISIO SANTANA DE OLIVEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  245.499.915‐34  EDITE SANTANA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  777.851.265‐34  ELAINE TEIXEIRA NOVAES 

Não 
Recadastrado  Ativo  018.972.715‐22  ELIANDO SALVADOR DA ROCHA 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDFEBFBB98B033E107ADF297F15B212



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA  ESTADO DA BAHIA 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 

3526-8030;email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Não 
Recadastrado  Ativo  249.793.685‐49  ELIEZER PEREIRA PIRES 

Não 
Recadastrado  Ativo  656.833.585‐15  ELISANGELA PEIXOTO GOMES 

Não 
Recadastrado  Ativo  865.316.895‐87  ELTON JOHN BATISTA DA SILVA 

Não 
Recadastrado  Ativo  655.228.345‐87  ELVIA SAMPAIO E SAMPAIO 

Não 
Recadastrado  Ativo  000.000.001‐91  ELZENY TEIXEIRA MACHADO 

Não 
Recadastrado  Ativo  803.741.585‐68  EMANUELLE DE SOUZA SILVA ALMEIDA 

Não 
Recadastrado  Ativo  978.776.205‐78  EMILENE CERQUEIRA SOUZA 

Não 
Recadastrado  Ativo  998.159.905‐00  ESCLEY DA SILVA ROCHA 

Não 
Recadastrado  Ativo  631.495.595‐53  EZIO LIMA PIMENTEL 

Não 
Recadastrado  Ativo  002.169.755‐81  FABRICIA DOS SANTOS MEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  163.650.705‐00 

FERNANDO ANTONIO DE ARAUJO 
CORREA 

Não 
Recadastrado  Ativo  976.051.665‐91  FERNANDO DO CARMO VIEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  937.486.555‐68  FLAVIA NEVES SILVA GRADIL 

Não 
Recadastrado  Ativo  026.010.505‐86  FRANCISCO CARLOS BRITO DE SOUZA 

Não 
Recadastrado  Ativo  603.818.505‐44  FRANKLIN MACHADO SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  423.331.645‐49  GALDINO JOSE DOS SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  049.352.375‐89  GEANE CARNEIRO LIMA 

Não 
Recadastrado  Ativo  972.833.985‐20  GEORGE DE SOUZA OLIVEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  009.289.665‐00  GERUSA NOVAES SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  286.100.325‐15  GILENO GOMES DUQUE JUNIOR 

Não 
Recadastrado  Ativo  734.202.555‐00  GILSON ANTONIO SILVA BISPO 

Não 
Recadastrado  Ativo  750.749.745‐34  GIULLIANO SANTOS ARMENTANO 

Não 
Recadastrado  Ativo  750.749.745‐34  GIULLIANO SANTOS ARMENTANO 

Não 
Recadastrado  Ativo  208.498.855‐15  GUIOMAR DE JESUS CRUZ 

Não 
Recadastrado  Ativo  060.737.605‐82  HELOINA SANTOS FERREIRA 

Não  Ativo  167.438.735‐00  HERBERT LACROSE ALMEIDA 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDFEBFBB98B033E107ADF297F15B212



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA  ESTADO DA BAHIA 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 

3526-8030;email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Recadastrado 

Não 
Recadastrado  Ativo  978.021.235‐34  HIONARA NUNES BARBOSA 

Não 
Recadastrado  Ativo  108.290.675‐15  HUMBERTO ONOFRE CONTE BASTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  125.388.685‐72  IDAILTON NASCIMENTO RIBEIRO 

Não 
Recadastrado  Ativo  439.578.385‐68  INES REGINA NASCIMENTO FLORES 

Não 
Recadastrado  Ativo  483.626.705‐68  ITALO DAS VIRGENS BARROS 

Não 
Recadastrado  Ativo  006.767.965‐08  IURE FONSECA DOS REIS 

Não 
Recadastrado  Ativo  476.065.765‐72  IVAN LUIZ RODRIGUES SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  523.241.175‐68  IVANI MELO E REIS 

Não 
Recadastrado  Ativo  099.066.495‐34  IVONE NEREIDE SANTOS ALMEIDA 

Não 
Recadastrado  Ativo  420.250.795‐91  IZIDORIO DE ALMEIDA UMBURANAS 

Não 
Recadastrado  Ativo  523.264.205‐78  JAILTON FONTES MOURA 

Não 
Recadastrado  Ativo  708.269.605‐10  JAIME CANUTO RIBEIRO 

Não 
Recadastrado  Ativo  049.045.275‐26  JAMILSON PEREIRA ALMEIDA 

Não 
Recadastrado  Ativo  027.852.395‐12  JELBER MANZOLI DOS ANJOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  010.447.265‐04  JEREMIAS BARBOSA GOMES 

Não 
Recadastrado  Ativo  015.432.565‐11  JILVANCIDE DE JESUS VIEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  891.890.515‐72  JOANITA ARAUJO SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  524.921.765‐68  JOAO DIAS DE JESUS 

Não 
Recadastrado  Ativo  270.194.115‐68  JOAO VIEIRA DE ALMEIDA 

Não 
Recadastrado  Ativo  745.200.165‐68  JOCELITA BARBOSA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  710.527.635‐53  JOCILEIA TELES SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  258.015.625‐91  JOSE ALVES SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  500.384.273‐20  JOSE ESTELITA PINHEIRO DE AGUIAR 

Não 
Recadastrado  Ativo  570.272.005‐97 

JOSE RENATO GONCALVES DOS 
SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  272.575.415‐15  JOSILDA ALMEIDA RAMOS 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDFEBFBB98B033E107ADF297F15B212



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA  ESTADO DA BAHIA 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 

3526-8030;email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Não 
Recadastrado  Ativo  006.962.325‐29  JOSSIMAR NORBERTO DE SOUZA 

Não 
Recadastrado  Ativo  974.251.175‐68  JUANICE OLIVEIRA GOMES 

Não 
Recadastrado  Ativo  004.124.165‐73  JULIANE CAIRES DOS SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  479.322.605‐15  JULIO PEREIRA LUCAS NETO 

Não 
Recadastrado  Ativo  017.557.725‐05  JURANILDE DE JESUS SILVA ARAUJO 

Não 
Recadastrado  Ativo  976.277.715‐87  JUSSIARA COSTA SOUZA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  997.844.245‐68  KARINE CARMO DE OLIVEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  733.994.855‐49 

KARLLA CHRISTINA DE ALBUQUERQUE 
BISPO 

Não 
Recadastrado  Ativo  733.994.855‐49 

KARLLA CHRISTINA DE ALBUQUERQUE 
BISPO 

Não 
Recadastrado  Ativo  887.831.545‐15  KILZA CRISTINA BOM DE OLIVEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  031.826.585‐06  LAILA MONIQUE SILVA FERREIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  914.170.155‐00  LAURENITA PEREIRA DOS SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  903.939.025‐87  LILIAN RITA DE SOUZA MEIRELES 

Não 
Recadastrado  Ativo  172.710.705‐59  LUCIA ANDRADE REBOUCAS 

Não 
Recadastrado  Ativo  363.947.185‐72 

LUCIANA CONCEICAO SILVA 
MASCARENHAS 

Não 
Recadastrado  Ativo  195.127.738‐48  LUCIANA PEREIRA CORREIA 

Não 
Recadastrado  Ativo  950.040.255‐68  LUCIANO ALMEIDA GOMES 

Não 
Recadastrado  Ativo  000.283.645‐97  LUCIANO ARRUDA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  605.095.385‐68  LUCIANO BELCHOTE MARTINS 

Não 
Recadastrado  Ativo  166.612.225‐49  LUCIDALVA ROSA DE JESUS PEDREIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  744.008.605‐82  LUCIENE BARBOSA GOMES 

Não 
Recadastrado  Ativo  883.236.685‐15  LUCIENE OLIVEIRA GOUVEIA 

Não 
Recadastrado  Ativo  330.260.095‐04  LUZIA FREITAS DIAS 

Não 
Recadastrado  Ativo  555.102.995‐68  MANOEL MISSIAS FERREIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  099.082.695‐34  MANOEL VERISSIMO SANTOS 

Não  Ativo  900.047.525‐20  MARA RUBYA OLIVEIRA SOUZA 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDFEBFBB98B033E107ADF297F15B212



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA  ESTADO DA BAHIA 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 

3526-8030;email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Recadastrado 

Não 
Recadastrado  Ativo  872.856.065‐53 

MARCIA ALEXSANDRA SANTANA 
SOUZA 

Não 
Recadastrado  Ativo  900.448.945‐20  MARCIA CIDREIRA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  778.501.495‐72  MARCIA CRISTIA SILVA PINTO 

Não 
Recadastrado  Ativo  450.564.805‐25  MARCIA LIMA DE OLIVEIRA SAMPAIO 

Não 
Recadastrado  Ativo  033.050.675‐78  MARCOS ALMEIDA DE SOUZA JUNIOR 

Não 
Recadastrado  Ativo  077.981.485‐15 

MARIA APARECIDA DE FATIMA RIBEIRO 
DINIZ 

Não 
Recadastrado  Ativo  674.205.325‐91 

MARIA DAS GRACAS FIGUEREDO 
VALVERDE 

Não 
Recadastrado  Ativo  267.982.555‐15  MARIA ISABEL FERREIRA BORGES 

Não 
Recadastrado  Ativo  082.425.345‐00  MARIA JOSE SILVA MOURA 

Não 
Recadastrado  Ativo  894.692.595‐72  MARIA JOSELITA DE JESUS 

Não 
Recadastrado  Ativo  335.282.685‐49  MARIA NEIDE CRUZ SAMPAIO 

Não 
Recadastrado  Ativo  124.619.205‐59  MARIA SENHORA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  016.189.655‐30  MARILENA CARDOSO DA SILVA 

Não 
Recadastrado  Ativo  637.846.885‐00  MARILENE DE JESUS 

Não 
Recadastrado  Ativo  049.045.315‐58  MARILIA DE SOUZA SANCHES 

Não 
Recadastrado  Ativo  594.403.845‐49  MARINALVA DE JESUS SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  513.815.325‐00  MARINALVA PEREIRA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  613.716.885‐91  MARISELMA OLIVEIRA REIS 

Não 
Recadastrado  Ativo  998.409.875‐34  MARTA ANDRADE BARRETO E SILVA 

Não 
Recadastrado  Ativo  502.063.205‐82  MARTINHO RAIMUNDO SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  208.508.245‐91  MELQUIADES SILVA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  594.368.835‐87  MIGUEL DEAN DE SOUZA CALHEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  191.221.795‐34  MIGUEL REIS SOUZA GOMES 

Não 
Recadastrado  Ativo  620.777.163‐04 

MIKAELA PAES DE ANDRADE 
RODRIGUES 

Não 
Recadastrado  Ativo  419.362.481‐15  MIRALVA RAMOS SANTOS 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDFEBFBB98B033E107ADF297F15B212



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA  ESTADO DA BAHIA 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 

3526-8030;email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Não 
Recadastrado  Ativo  095.729.705‐00  MIRALVA SANTANA AMORIM 

Não 
Recadastrado  Ativo  710.559.675‐91  MYLENA RIBEIRO ANJOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  378.111.775‐87 

NADJA DE CASSIA MIRANDA BASTOS 
FERREIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  934.649.325‐91  NADJA POLIANA COELHO DE ALMEIDA 

Não 
Recadastrado  Ativo  013.579.855‐84  NAJLA AZEVEDO MACHADO MEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  013.943.725‐82  NATHALI SANTANA DE SOUZA 

Não 
Recadastrado  Ativo  886.042.255‐87 

NELSON RIBEIRO DE VASCONCELOS 
FILHO 

Não 
Recadastrado  Ativo  001.997.745‐01  NILMA OLIVEIRA SANTA CRUZ 

Não 
Recadastrado  Ativo  013.013.468‐61  NILSON DE OLIVEIRA SAMPAIO 

Não 
Recadastrado  Ativo  948.488.155‐68  NIVIA BARBOSA SANTOS DE ALMEIDA 

Não 
Recadastrado  Ativo  356.433.155‐72  OSMAR SANTOS DE JESUS 

Não 
Recadastrado  Ativo  710.553.395‐15 

PATRICIA BETHANIA MARQUES 
FERREIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  959.349.445‐68  PATRICIA GOMES GONCALVES 

Não 
Recadastrado  Ativo  003.287.005‐17  PAULO GONCALVES DA HORA 

Não 
Recadastrado  Ativo  555.272.805‐04  PAULO SERGIO DE OLIVEIRA SILVA 

Não 
Recadastrado  Ativo  710.485.295‐68  RENATO ARAUJO SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  032.305.925‐22  RHAMON OLIVEIRA LACERDA 

Não 
Recadastrado  Ativo  710.614.105‐44  RICARDO ARAUJO NOGUEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  282.855.788‐01  ROBERTO SANTOS DE SOUZA 

Não 
Recadastrado  Ativo  014.926.825‐43  ROBSON DE JESUS SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  029.169.455‐12  ROGERIO BARBOSA SOUZA 

Não 
Recadastrado  Ativo  674.195.775‐87  ROSANGELA MENEZES MATTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  016.196.515‐64  RUBIA GONCALVES SILVA GABRIEL 

Não 
Recadastrado  Ativo  671.115.305‐78  SANDRA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 

Não 
Recadastrado  Ativo  367.227.905‐68  SELMA DE OLIVEIRA SOGLIA 

Não  Ativo  001.161.385‐80  SELMA MELO SILVA SANTOS 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDFEBFBB98B033E107ADF297F15B212



quarta-feira, 31 de agosto de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01580 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Jequié

ESTADO DA BAHIA  ESTADO DA BAHIA 
                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                                                   SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

______________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 

3526-8030;email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Recadastrado 

Não 
Recadastrado  Ativo  602.548.665‐49  SILVIO ROBERTO GOMES DE ALMEIDA 

Não 
Recadastrado  Ativo  954.003.545‐72  SULAMITA SILVA LEAO 

Não 
Recadastrado  Ativo  592.867.845‐20  SUZIVANE VIEIRA ANDRADE 

Não 
Recadastrado  Ativo  148.403.835‐53  TEREZA CRISTINA SILVA COSTA 

Não 
Recadastrado  Ativo  840.285.305‐63  THIAGO DE BRITO SANTANA 

Não 
Recadastrado  Ativo  369.400.115‐87  VALDIR DE SOUZA SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  579.449.385‐20  VENICIO LUCENA BARBOSA JUNIOR 

Não 
Recadastrado  Ativo  917.193.725‐00  VERA CRISTINA VITOR SANTOS 

Não 
Recadastrado  Ativo  359.929.215‐91  VERONICA APARECIDA REIS DUQUE 

Não 
Recadastrado  Ativo  375.194.925‐91  VITORIA MARIA BRANDAO 

Não 
Recadastrado  Ativo  375.194.925‐91  VITORIA MARIA BRANDAO 

Não 
Recadastrado  Ativo  976.679.435‐91  VIVIANE RIBEIRO QUIRINO 

Não 
Recadastrado  Ativo  125.340.305‐82  WALDECK ALVES NASCIMENTO 

Não 
Recadastrado  Ativo  672.127.608‐97  WALDECK SANTOS SILVA 

Não 
Recadastrado  Ativo  372.131.725‐49  WANDER PINHEIRO DE OLIVEIRA 

Não 
Recadastrado  Ativo  182.271.395‐15  ZENILDA DIAS DE SOUZA 

 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 31 DE AGOSTO DE 2022. 

 
 
 

ZENILDO BRANDÃO SANTANA 
= PREFEITO = 

 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6CDFEBFBB98B033E107ADF297F15B212


		2022-08-31T14:28:29-0300




